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KOFFIE/THEE

Thee
Verse thee (munt/gember)
Koffie
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte Macchiato

Koffie de Bussel
(koffie, slagroom, kaneellikeur, bonbon)

IJskoffie

Voor onze koffie’s gebruiken wij volle 
koemelk, liever havermelk? Vraag 
ernaar bij onze medewerker!

Siroop erbij? Wij hebben een divers 
assortiment siropen bij de bar!

FRIS/SAP/BIER/WIJN

ALCOHOLVRIJ
Frisdranken
Mineraalwater
Verse jus d’orange
Smoothie
Biologische sappen
Chocolademelk
Fristi
Ranja

Hertog Jan 0,0%
Hoegaarden Radler 0,0%
Leffe Blond 0,0%

HUISWIJNEN
Witte wijn
Rosé wijn
Rode wijn

Rode port

BIEREN
Bud bier - Pilsner
Bombast - Mooi Blond
White IPA - Indian Pale
Silver - Triple
Bronze - Dunkelweizen

€ 2,80
€ 3,50
€ 2,80
€ 2,80
€ 3,80
€ 3,-
€ 3,-
€ 3,25

€ 4,50

€ 4,-

+ € 0,50

+ € 0,50

€ 3,-
€ 3,-
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,-
€ 3,-
€ 3,-
€ 1,50

€ 3,30
€ 3,30
€ 4,60

€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80

€ 4,80

€ 3,30
€ 5,70
€ 5,70
€ 5,70
€ 5,70

www.theaterdebussel.nl/leescafe

E
E

R
S

T
 E

T
E

N

GEBAK

Cake
Appeltaart
Muffin
American cookie
Verse slagroom

BORREL
Tafelplankje - 2 personen
Kaas - worst - olijfjes - Amsterdamse 
ui - mosterd

SOEP
Soep uit het seizoen + brood

BROODJES
- Keuze uit wit of bruin brood -

Broodje kruidenkaas - beenham
Broodje boerenkaas
Broodje geitenkaas & honing
Broodje kruidenkaas - zalm
Broodje salade van de maand

TOSTI’S
Tosti beenham - boerenkaas
Tosti caprese

€ 2,50
€ 2,75
€ 3,-
€ 3,-
+ € 0,50

€ 8,-

€ 4,50

€ 4,50
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25

€ 4,50
€ 4,50

* Vraag een van onze medewerkers 
naar de allergenenkaart!

dinsdag t/m zaterdag van 11:00 - 16:00u

Iets te vieren of te vertellen?
Het Leescafé is perfect voor een 

leuke borrel of receptie!
verhuur@theaterdebussel.nl


